
САМОДУПЧЕЧКИ ЗАВРТКИ ЗА ЛИМ, DIN 7504...
Самодупчечка завртка заоблена 

глава PH, DIN 7504-N 
Долж. на 
бург. lp mm

Долж. на 
бург. lp mm

Долж. на 
бург. lp mm

Долж. на 
бург. lp mmпак./кол. арт. бр. пак./кол. арт. бр.арт. бр. пак./кол. арт. бр.Прифат Прифат пак./кол.

Должина
l mm

Пречник
Ø mm 

Самодупчечка завртка шестоаголна глава, 
DIN 7504-K

Самодупчечка завртка впуштена 
глава PH, DIN 7504-P

Самодупчечка завртка шестоаголна глава
со дихт подлошка, DIN 7504-K
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